
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації

№ А А
Про внесення змін до 
розпорядження голови 
облдержадміністрації 
від 11.08.2020 №443

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», у зв’язку із кадровими змінами

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

Внести такі зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
11.08.2020 № 443 «Про утворення ради з питань розвитку туризму при 
Житомирській обласній державній адміністрації та затвердження Положення 
про неї»»:

Затвердити оновлений склад ради з питань розвитку туризму при 
Житомирській обласній державній адміністрації згідно з додатком.

Голова



Додаток
до розпорядження голови 
Житомирської обласної 
державної адміністрації

'е/іб/гл № У

СКЛАД
ради з питань розвитку туризму 

Житомирської обласної державної адміністрації

ОХАНСЬКИЙ 
Юрій Миколайович

ОБШТА
Максим Ігорович

ЛЯШЕВИЧ 
І Анастасія Василівна

заступник голови обласної державної 
адміністрації, голова ради

директор Департаменту культури, молоді та 
спорту обласної державної адміністрації,
заступник голови ради

завідувач сектору туризму управління культури 
та туризму Департаменту культури, молоді та 
спорту обласної державної адміністрації,
секретар ради

Члени ради:

АРЕНДАРЧУК 
Наталія Петрівна

БАБАК і
Андрій Андрійович

БІЛЯЄВСЬКА 
Олена Олексіївна

БОРОЗНЮК 
Олександр Григорович

ВЕЛИЧКО 
Інна Аркадіївна

-  директор Департаменту агропромислового 
розвитку та економічної політики обласної 
державної адміністрації

член громадського об’єднання «Клуб 
велосипедистів м.Житомира «ВелоЖитомир»» 
(за згодою)

директор туристичної компанії «Travel ТБА» 
(за згодою)

представник благодійного фонду «Фонд 
Максима Рильського «Троянди й виноград», 
молодший науковий співробітник літературно- 
меморіального музею-садиби родини 
Рильських (с.Романівка, Попільнянський 
район) (за згодою)

уповноважений представник громадської 
організації «Спілка сприяння розвитку 
сільського зеленого туризму в Україні» в 
Житомирській області (зазгодою)



2

ГЕРАЙМОВИЧ 
Сергій Олександрович

ДЕМБІЦЬКА 
Ірина Леонідівна

ЖАРУК
Ірина Леонідівна 

КИЦАК
Людмила Вікторівна

КОНДРАТЮК 
Олександр Павлович

КРАВЧУК
Василь Володимирович

КУЗЬМЕНКО 
Валентина Василівна

НЕСТЕРЧУК 
Інна Костянтинівна

ПАХОЛЮК 
Борис Борисович

СІРАНЧУК 
Маргарита Ігорівна

ТАРАСЮК 
Галина Миколаївна

ФІЛІПЧИК 
Андрій Валентинович

Продовження додатка

завідувач комунальної установи «Туристично- 
культурний інформаційний центр м.Коростень» 
(за згодою)

начальник Управління інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю 
обласної державної адміністрації

начальник відділу культури Радомишльської 
міської ради (за згодою)

заступник голови постійної комісії 
Житомирської обласної ради з гуманітарних 
питань (за згодою)

начальник Управління екології та природних 
ресурсів обласної державної адміністрації

директор комунальної установи
“Житомирський обласний туристичний 
інформаційний центр” Житомирської обласної 
ради (за згодою)

начальник відділу культури виконавчого 
комітету Бердичівської міської ради (за згодою)

-  завідувачка кафедри туризму Поліського 
національного університету, кандидат 
географічних наук, доцент (зазгодою)

директор комунальної установи «Агенція 
розвитку міста» Житомирської міської ради (за 
згодою)

в.о.директора установи «Агенція регіонального 
розвитку Житомирської області» (за згодою)

декан факультету бізнесу та сфери 
обслуговування Державного університету 
«Житомирська політехніка», доктор 
економічних наук, професор (за згодою)

директор компанії «BMC NAVIGATOR», 
керівник проекту «ЗО-Житомирщина» (за 
згодою)



Продовження додатка

ХАЛІМОНЧУК 
Юрій Віталійович

головний спеціаліст відділу культури та 
туризму Олевської міської ради, член 
Національної спілки краєзнавців України (за 
згодою)

ХОМЕНКО 
Інна Вікторівна

директор Департаменту регіонального розвитку 
обласної державної адміністрації

ЧЕТВЕРТАК 
Вікторія Василівна

-  заступник директора з розвитку та утримання 
комунального закладу «Музей космонавтики 
імені С.ГТКорольова» Житомирської обласної 
ради (за згодою)

ШИРМА
Володимир Васильович

-  заступник голови Житомирської обласної ради 
(за згодою)

ШИРОКОПОЯС 
Олександр Юрійович

-  начальник управління культури і туризму 
Новоград-Волинської міської ради (за згодою)

ШУТЬ
Катерина Олексіївна

провідний спеціаліст управління культури 
виконавчого комітету Житомирської міської 
ради (за згодою)

ЯРМОЛИЦЬКА 
Світлана Володимирівна

заступник директора Департаменту -  начальник 
управління національно-патріотичного 
виховання, молоді та спорту Департаменту 
культури, молоді та спорту обласної державної 
адміністрації

Директор Департаменту 
культури, молоді та спорту 
Житомирської обласної 
державної адміністрації Максим ОБШТА


